ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА РАЙОНА ОТ 11.05.2010Г. № 185-П «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МЛАДШЕГО ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

  В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования  «Аларский район», в соответствии со ст.135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  В Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и младшего обслуживающего персонала муниципального образования «Аларский район», утвержденное постановлением мэра Аларского района № 185-п от 11.05.2010 г. внести следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 «Положение об оплате труда младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования «Аларский район»  раздел 5 «Надбавки к тарифной ставке (окладу) водителям», дополнить пунктом 5.6. следующего содержания:

«Ежемесячные и иные дополнительные выплаты начисляются на должностной оклад с учетом повышающего коэффициента, установленного согласно п.5.5.».

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.
3. Постановление опубликовать в газете «Аларь» (Иванова С.А.).
4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Аларского района (Ленц  А.Я.).

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Шалбанову М.В.

Мэр Аларского района

А.В.Футорный